中共南阳理工学院委员会组织部文件

南理工组〔2018〕48号

关于做好基层党建创新项目结项工作的通知

各相关项目单位：
根据《关于做好2016年度基层党建创新项目研究的通知》要求，各党建创新项目应于2018年10月底前完成。校党委决定于近期举行党建创新项目结项评审。现将相关事项通知如下：

评审时间

    2018年12月17日(星期一)下午3:00

评审地点

中込会馆第二会议室

结项条件

符合以下条件之一的，可申请结项：

1、成果形式为著作的项目，其最终书稿(打印稿)已经完成或正式出版。

2、成果形式为论文的项目，一般要求课题组负责人作为第一署名人在公开学术刊物(有国内统一CN刊号和国际标准ISSN刊号)或国内公开发行的报纸上发表论文1篇以上。

3、成果形式为研究报告的项目，一般要求研究报告不少于8000字，检测查重率符合要求(低于30%)。

4、研究成果为其他形式的，一般要求应用性强、效果显著，具有可复制和推广价值。

 结项材料

1、河南省高等学校基层党建创新项目结项审批表（见附件1）。
2、研究成果原件（经审核后退还）和复印件。成果形式为著作的项目，需提交著作原件和封面、版权页、目录、后记复印件；成果形式为论文的项目，需提交论文原件和复印件；成果形式为研究报告的项目，需提交研究报告正文打印件；研究成果为其他形式的，需提交相应材料。
3、每个项目需准备3-5分钟PPT汇报材料（可参考《2016年度党建创新项目打分汇总表》中项目准备）。

有关要求

1、按结项材料中1、2的顺序双面打（复）印、装订成册，一式4份，于下周一上午下班前报党委组织部，其中省级项目须报省高工委组干处备案。结项审批表、研究成果和PPT等相关材料同时发送电子版至954164684@qq.com。

2、项目组汇报人需将PPT提前拷至所用电脑，准时到中込会馆第二会议室进行项目陈述和答辩，不参加答辩的视为自动放弃。

3、逾期、材料不全或评审不通过的，不再组织结项。

4、弄虚作假、伪造结项材料的，直接取消项目结项资格和相关费用报销资格。

附件：1、河南省高等学校基层党建创新项目结项审批表
2、2016年度党建创新项目结项评审打分汇总表

中共南阳理工学院委员会组织部

2018年12月12日

南阳理工学院党委组织部办公室   2018年12月12日印发

PAGE